
ZARZĄDZENIE NR 174/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.)  i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, w związku z decyzją Wojewody 
Warmińsko-Mazurskiego Nr FB 406/2024 z dnia 30.10.2024 r., Nr FB 413/2024 z dnia 30.10.2024 r., Nr FB 
468/2024 z dnia 07.11.2024 r., Nr FB 470/2024 z dnia 08.11.2024 r., Nr FB 482/2024 z dnia 08.11.2024 r., Nr 
FB 485/2024 z dnia 13.11.2024 r., Nr FB 492/2024 z dnia 13.11.2024 r., Burmistrz Miasta  Mrągowa zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   158 365 274,79 zł, z tego: 

- dochody bieżące  120 686 169,49 zł 

- dochody majątkowe 37 679 105,30 zł.  

2) wydatki                              174 248 833,61 zł z tego 

- wydatki bieżące              125 892 555,35 zł 

- wydatki majątkowe         48 356 278 26 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 16 247 348,31 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr inż. Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A530-11CC-418B-89DF-A403C33448CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 174/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 15.11.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 437 458,50 -18 000,00 419 458,50

75011 Urzędy wojewódzkie 412 367,52 -18 000,00 394 367,52

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

412 367,52 -18 000,00 394 367,52

852 Pomoc społeczna 6 115 030,85 4 496,80 6 119 527,65

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 313 041,00 -3 400,00 309 641,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 400,00 -3 400,00 45 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 512 471,00 15 402,00 527 873,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

512 471,00 15 402,00 527 873,00

85295 Pozostała działalność 513 581,00 -7 505,20 506 075,80

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

434 863,00 -8 005,20 426 857,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 100,00 500,00 5 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 635,00 -35 000,00 116 635,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 116 435,00 -35 000,00 81 435,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 000,00 -35 000,00 50 000,00

855 Rodzina 12 827 945,00 282,00 12 828 227,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

12 154 959,00 0,00 12 154 959,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 047 664,00 -9 000,00 12 038 664,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A530-11CC-418B-89DF-A403C33448CB. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

9 295,00 9 000,00 18 295,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 320,00 282,00 1 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 320,00 282,00 1 602,00

Razem: 158 413 495,99 -48 221,20 158 365 274,79

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A530-11CC-418B-89DF-A403C33448CB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 174/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 15.11.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 937 280,50 -18 000,00 11 919 280,50

75011 Urzędy wojewódzkie 412 367,52 -18 000,00 394 367,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 787,14 -18 000,00 322 787,14

852 Pomoc społeczna 13 504 920,85 4 496,80 13 509 417,65

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 623 371,00 -3 400,00 619 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 022,00 -300,00 80 722,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 512,00 -3 000,00 46 512,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -100,00 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 692 471,00 15 402,00 707 873,00

3110 Świadczenia społeczne 692 471,00 15 402,00 707 873,00

85295 Pozostała działalność 700 707,00 -7 505,20 693 201,80

3110 Świadczenia społeczne 482 982,00 -7 848,77 475 133,23

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

4 000,00 500,00 4 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 068,00 -124,00 98 944,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 809,00 -27,70 17 781,30

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 120,00 -2,92 2 117,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 303,00 -0,95 7 302,05

4300 Zakup usług pozostałych 26 582,00 -0,86 26 581,14

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 402 713,87 -35 000,00 1 367 713,87

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 127 035,00 -35 000,00 92 035,00

3240 Stypendia dla uczniów 93 500,00 -35 000,00 58 500,00

855 Rodzina 14 238 214,00 282,00 14 238 496,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 320,00 282,00 1 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 038,00 241,00 1 279,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00 41,00 221,00

Razem: 174 297 054,81 -48 221,20 174 248 833,61

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A530-11CC-418B-89DF-A403C33448CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 174/2024  Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 15.11.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 412 367,52 412 367,52 0,00 412 367,52 412 367,52 412 367,52 407 692,52 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 367,52 394 367,52 0,00 394 367,52 394 367,52 394 367,52 389 692,52 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 412 367,52 412 367,52 0,00 412 367,52 412 367,52 412 367,52 407 692,52 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 367,52 394 367,52 0,00 394 367,52 394 367,52 394 367,52 389 692,52 4 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 412 367,52 412 367,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 367,52 394 367,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 340 787,14 340 787,14 340 787,14 340 787,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 322 787,14 322 787,14 322 787,14 322 787,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 944 286,05 2 944 286,05 0,00 2 944 286,05 2 944 286,05 2 024 904,05 1 707 344,25 317 559,80 0,00 919 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 005,20 -8 005,20 0,00 -8 005,20 -8 005,20 -156,43 -154,62 -1,81 0,00 -7 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 936 280,85 2 936 280,85 0,00 2 936 280,85 2 936 280,85 2 024 747,62 1 707 189,63 317 557,99 0,00 911 533,23 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 434 863,00 434 863,00 0,00 434 863,00 434 863,00 16 981,00 5 692,00 11 289,00 0,00 417 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 005,20 -8 005,20 0,00 -8 005,20 -8 005,20 -156,43 -154,62 -1,81 0,00 -7 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 857,80 426 857,80 0,00 426 857,80 426 857,80 16 824,57 5 537,38 11 287,19 0,00 410 033,23 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 434 863,00 434 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 005,20 -8 005,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 426 857,80 426 857,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 417 882,00 417 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 848,77 -7 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 410 033,23 410 033,23 0,00 0,00 0,00 0,00 410 033,23 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 783,00 4 783,00 4 783,00 4 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -124,00 -124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 659,00 4 659,00 4 659,00 4 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -27,70 -27,70 -27,70 -27,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 802,30 802,30 802,30 802,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00 79,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2,92 -2,92 -2,92 -2,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 76,08 76,08 76,08 76,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A530-11CC-418B-89DF-A403C33448CB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,95 -0,95 -0,95 0,00 -0,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 042,05 1 042,05 1 042,05 0,00 1 042,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 246,00 10 246,00 10 246,00 0,00 10 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,86 -0,86 -0,86 0,00 -0,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 245,14 10 245,14 10 245,14 0,00 10 245,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 340 294,00 12 340 294,00 0,00 12 340 294,00 12 340 294,00 667 265,00 338 777,00 328 488,00 0,00 11 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 282,00 9 282,00 0,00 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 340 576,00 12 340 576,00 0,00 12 340 576,00 12 340 576,00 667 547,00 339 059,00 328 488,00 0,00 11 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 12 056 959,00 12 056 959,00 0,00 12 056 959,00 12 056 959,00 383 930,00 337 559,00 46 371,00 0,00 11 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 056 959,00 12 056 959,00 0,00 12 056 959,00 12 056 959,00 383 930,00 337 559,00 46 371,00 0,00 11 673 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 12 047 664,00 12 047 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 038 664,00 12 038 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

przed zmianą 9 295,00 9 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 295,00 18 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 0,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 218,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 282,00 0,00 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 602,00 1 602,00 0,00 1 602,00 1 602,00 1 602,00 1 500,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 602,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 1 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 1 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 221,00 221,00 221,00 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16 273 071,51 16 273 071,51 0,00 16 273 071,51 16 273 071,51 3 492 580,51 2 540 597,77 951 982,74 0,00 12 780 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 005,20 -35 005,20 0,00 -26 005,20 -26 005,20 -18 156,43 -18 154,62 -1,81 0,00 -7 848,77 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 282,00 9 282,00 0,00 282,00 282,00 282,00 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 247 348,31 16 247 348,31 0,00 16 247 348,31 16 247 348,31 3 474 706,08 2 522 725,15 951 980,93 0,00 12 772 642,23 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0547A530-11CC-418B-89DF-A403C33448CB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 174/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


